DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000462 Estado da Bahia - quinta-feira, 7 de março de 2019 Ano 4

Contrato

ESTADO DA BAHIA
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araujo Borges, Sn, Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

EXTRATO DE CONTRATO

(028/2019)

CONTRATO Nº 028/2019 - CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PRESIDENTE

TANCREDO NEVES. CNPJ/MF N° 13.071.253/0001-06. CONTRATADA: SEM

RETOQUE PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA - ME, INSCRITA NO CNPJ N.º

03.615.817/0001-62.  FUNDAMENTO LEGAL: LICITAÇÃO, ART. 25, III DA LEI

8666/93 C/C ART. 3º E 7º DA INSTRUÇÃO Nº 02/2005 DO TCM/BA.

MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA

APRESENTAÇÃO ARTÍSTICA DA BANDA SEM RETOQUE PRODUÇÕES E

EVENTOS LTDA - ME NOS FESTEJOS DO TRIGÉSIMO ANIVERSÁRIO DE

EMANCIPAÇÃO POLITICA DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES,

A SER REALIZADO NO DIA 24 DE FEVEREIRO 2019,  NOS HORÁRIOS

ESPECIFICADOS PELA GRADE DE ATRAÇÕES ELABORADA PELO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO. VALOR: R$ 35.000,00 (TRINTA

E CINCO MIL REAIS).   VIGÊNCIA: DATA DA ASSINATURA ATÉ 30 DE JUNHO

DO OCORRENTE ANO. PRESIDENTE TANCREDO NEVES, 07 DE FEVEREIRO

DE 2019.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 012
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8D655FD248DEE8AFA7FD21AEAE20D777

		2019-03-07T16:52:51-0300